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Hva gjorde vi i september? 

September var en veldig fin måned på Maurtua. Vi har 6 barn som har blitt trygge 

og godt kjent i barnehagen. I tillegg har vi Lilly som har vært på besøk nesten 

hver morgen, og viser glede hver gang hun kommer. Ida har også begynt å komme 

på morgen visitter, og vi gleder oss til begge to starter på «ordentlig». 

Vi har en flott barnegruppe og vi ser nå at de viser stor glede når de møtes om 

morgenen. Vi jobber med å danne gode relasjoner og har denne måneden brukt 

tiden på å bli kjent med barna, og latt dem bli skikkelig trygge både inne og ute i 

barnehagen. De er kjappe med å finne sko og vise at de vil ut å leke! Vi har malt et 

par ganger, vi tegner og vi puzler. Vi leser bøker, leker med dukkene og vognene og 

vi spiller med musikk instrumentene våre. Barna liker godt sang og musikk, så 

gitaren blir flittig brukt. Alle barna hopper er en stor favoritt. Vi ser mye 

«toddlerlek». Barna løper fram og tilbake i garderoben mens de roper høyt av 

glede     . Dette er en sosial lek der alle kan delta. Den skaper også glede og 

samspill barna imellom. Vi har samlingstund hver dag før vi går ut, og dette ser vi 

barna liker godt. 

 

Denne måneden startet vi også opp med smøremåltid. Hver mandag er det ferske 

rundstykker som barna selv har vært med på å lage. Vi er opptatt av at barna skal 

være delaktige og ha medvirkning. Måltidet er en fin anledning til dette. De skal 

velge hva de vil ha på brødskiven/rundstykke, hva de vil drikke. De eldste barna 

får prøve seg på å smøre maten selv og be om å få melk og pålegg. De hjelper også 

til med å rydde vekk tallerken og koppen sin. 

Vi har også startet med å ha en lesestund i slutten av måltidet. Dette fordi det 

ellers kan bli lenge å vente, mens de yngste blir skiftet på og lagt. Bøkene vi har 

lest er; «Lille ugle» og «Kanskje».  Dette er noe vi opplever at barna liker veldig 

godt. 

 

Ute har vi begynt med gjemmeleken, barna «sykler», og vi leker i buskene. 

Løvehulen har vært å lekt med oss mange ganger, og vi har vært over og lekt ved 

bygg 3. 

I september kom de første studentene. Jary og Maria – de går i 3 klasse og har 

et utviklingsarbeid. De har en uke igjen av praksisen sin. 
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Vi kommer til å ha fokus på høst, og se på de forskjellige fargene bladene har, 

snakke om været og synge litt» regnsanger».  

Ellers vil vi fortsette å jobbe med å skape samhørighet og gode relasjoner. Barna 

skal oppleve Maurtua som et trygt og godt sted der de blir sett og opplever 

empati og omsorg. 

 

De barna som nå er blitt trygge, skal denne måneden få sin første tur utenfor 

barnehagen. Vi håper på turer både til Stokka sykehjem sin «Sansehage» og se på 

fuglene, og tur til vår lille «eventyr skog» som ligger rett innenfor kirken. 

Uke 41 er det høstferie på skolene, og om noen skal ha fri så er det fint om dere 

gir oss beskjed😊 

Ida blir 1 år den 26. oktober, og dagen blir feiret med krone og bursdags samling. 

 

 

Fem små apekatter lekte i noen trær.  

De ertet krokodillen: ”Du kan ikke ta oss her!” 

Men så kom krokodillen, så diger og så svær.  

GLEFS!!! Så var det bare fire der! 

Fire små apekatter… 

Tre små apekatter… 

To små apekatter… 

En liten apekatt lekte i noen trær. 

Han ertet krokodillen: ”Du kan ikke ta meg her!” 

Men så kom krokodillen, så diger og så svær. 

GLEFS!!! Så var det ingen aper der 

 


